



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. sausio 29 d. Nr. TK8-1

Palanga

Posėdis įvyko 2025 m. spalio 29 d.

Posėdžio pradžia 10 val., pabaiga 10 val. 40 min.

Posėdžio pirmininkė – Elena Kuznecova, Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Kontrolės komiteto nariai: Arvydas Dočkus, Elena Kuznecova, Svetlana Tučkė.

Posėdyje dalyvavo Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė.

Posėdžio darbotvarkė (pridedama).

Posėdžio pirmininkė siūlė įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl Palangos miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio“, apie kurį buvo informuota ir kuris iš anksto buvo pateiktas Komiteto nariams susipažinti.

Komiteto pirmininkė siūlė balsuoti dėl darbotvarkės su papildomu klausimu tvirtinimo.

Balsavo: už – 2 (vienbalsiai).

Darbotvarkė patvirtinta.

Svetlana Tučkė iškėlė klausimą, kodėl į Kontrolės komiteto posėdžio darbotvarkę nebuvo įtrauktas Palangos sporto centro trenerio Eriko Chovrebovo ir Mato Gailevičiaus 2024 m. gruodžio mėn. raštas dėl Sporto centro veiklos, kuris adresuotas Kontrolės komitetui.

Elena Kuznecova atsakė, kad minimo rašto Komitetas nėra gavęs ir bet kuris Komiteto narys gali siūlyti įtraukti papildomus klausimus į posėdžio darbotvarkę iš anksto apie tai pateikę informaciją.

1. IŠKLAUSYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja – Elena Kuznecova.

Komiteto nariai išklausė Kontrolės komiteto pirmininkės Elenos Kuznecovos parengtą Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitą ir pastabų ar pasiūlymų nepateikė.

2. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos. Pranešėja – Elena Kuznecova.

Svetlana Tučkė pažymėjo, jog veiklos programoje numatytas gautų pranešimų ir pareiškimų iš asmenų apie Savivaldybės administracijos įmonių, įstaigų ir jų vadovų veiklą nagrinėjimas.

Komiteto pirmininkė pastebėjo, kad ši prievolė yra numatyta teisės aktuose ir ji yra įgyvendinama.

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos“ projekto.

BALSAVO: už – 2, prieš – nėra, susilaikė – 1.

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos“ projektui.

3. IŠKLAUSYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto naudojimo finansinio audito strategijos pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Kristina Vaitilavičė pristatė Palangos miesto savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto naudojimo finansinio audito strategiją. Savivaldybės kontrolierė pažymėjo, jog, vertinant rizikas ir atsižvelgiant į paskelbtą informaciją viešojoje erdvėje, į audito strategiją buvo įtrauktas ir Palangos sporto centras.

Komiteto nariai iš klausė ir bendru sutarimu pritarė Savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto naudojimo finansinio audito strategijai.

4. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė pristatė parengtą sprendimo „Dėl Palangos miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio“ projektą.

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.

BALSAVO: už – 3 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Pritarti parengtam sprendimo „Dėl Palangos miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio“ projektui.

Posėdžio pirmininkė

Elena Kuznecova

Posėdžio sekretorė

Renata Liaudanskytė

**KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO,
VYKSIANČIO 2025 M. SAUSIO 29 D. 10 VAL. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ SALĖJE, 317
KAB., VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ**

2025 m. sausio 7 d.
Palanga

1. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja – Elena Kuznecova.
2. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos. Pranešėja – Elena Kuznecova.
3. Dėl Palangos miesto savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto naudojimo finansinio audito strategijos pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Pirmininkė

Elena Kuznecova